

ÅRSREDOVISNING

för

ROCH Retail & Events AB

Org.nr. 556979-3895

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i ROCH Retail & Events AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 oktober 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2023-10-10



Charlotta Hedberg

ÅRSREDOVISNING

för

ROCH Retail & Events AB

Org.nr. 556979-3895

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

ROCH Retail & Events AB

Org.nr. 556979-3895

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är huvudsakligen lokaluthyrning.

Företagets säte är Trelleborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 518 947	1 114 147	851 249	627 136
Resultat efter finansiella poster	106 793	5 581	7 076	35 417
Soliditet (%)	43,11	35,96	47,7	59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har ökat fasta hyresintäkter samt kommit igång med events vilket gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	56 972	5 581	112 553
Balanseras i ny räkning		5 581	-5 581	0
Årets resultat			100 119	100 119
Belopp vid årets utgång	50 000	62 553	100 119	212 672

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2023-08-31	2022-08-31
	128 000	128 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	62 554
Årets resultat	100 119
	<u>162 673</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning aktieägartillskott	128 000
Balanseras i ny räkning	34 673
	<u>162 673</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ROCH Retail & Events AB

Org.nr. 556979-3895

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 518 947	1 114 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 518 947	1 114 147
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 514	-34 627
Övriga externa kostnader		-734 226	-444 438
Personalkostnader	2	-622 463	-629 501
Summa rörelsekostnader		-1 412 203	-1 108 566
Rörelseresultat		106 744	5 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Summa finansiella poster		49	0
Resultat efter finansiella poster		106 793	5 581
Resultat före skatt		106 793	5 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 674	0
Årets resultat		100 119	5 581

2023101606995

ROCH Retail & Events AB

Org.nr. 556979-3895

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-08-31

2022-08-31

0

0

24 222

6 565

30 787

462 473

462 473

493 260

493 260

29 777

29 777

157 207

9 337

166 544

116 643

116 643

312 964

312 964

ROCH Retail & Events AB

Org.nr. 556979-3895

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 554

56 972

Årets resultat

100 119

5 581

Summa fritt eget kapital

162 673

62 553

Summa eget kapital

212 673

112 553

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 600

4 160

Leverantörsskulder

20 997

9 461

Skatteskulder

3 902

0

Övriga skulder

110 638

79 290

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

139 450

107 500

Summa kortfristiga skulder

280 587

200 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

493 260

312 964

2023101606996

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö 2023-10-10



Charlotta Hedberg